НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(первая организационная сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
20.09.2017 г.                                                                                    № 10

О формировании постоянных комиссий
Налобихинского сельского Совета депутатов
седьмого созыва.

                      В соответствии со ст.24  Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края и Положения о постоянных комиссиях Налобихинского Совета депутатов Налобихинский Совет депутатов седьмого созыва
 РЕШИЛ:
1. Утвердить наименование  постоянных комиссии : мандатная, комиссия по   финансам и  бюджету , комиссия социально- бытовая;
2. Утвердить состав  комиссии Налобихинского Совета депутатов по  финансам и бюджету :
 Власова Т.В.- депутат по многомандатному округу №1,
 Дроганов В.Е.- депутат по многомандатному округу №1,
Лебедева С.А.- депутат по многомандатному округу №1,
3.Утвердить состав социально-бытовой  комиссии Налобихинского Совета депутатов :
Куликов Е.С.- депутат по многомандатному округу №1,
 Зарытова Е.И.- депутат по многомандатному округу №1,
Носов А.Н.- депутат по многомандатному округу №1,

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г.Котова

[bookmark: _GoBack]